
平成 18 年 11 月 13 日 

会社説明会開催のご案内 

株式会社エコミック  

代表取締役社長 熊谷浩二 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社に格別のご理解とお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では平成 19年３月期中間決算発表の後、ステークホルダーの皆様を対象に致

しまして、下記の日程で会社説明会を行いたくご案内申し上げる次第でございます。 

ご多忙の折りとは存じ上げますが、皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

また、ご出席を希望されるかたにつきましては、大変恐縮でございますが、11月 20 日（月）

までに、ご芳名・ご連絡先電話番号・ご参加人数をご入力のうえ、info@ecomic.jp 宛にＥ

メールをご送信いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時     11 月 22 日 水曜日   13：30～14：00 

会  場     札幌市中央区南 1 条西 5丁目 14－1 

         札幌証券取引所 5階 会議室 

         TEL 011‐241‐6171 

弊社出席者    代表取締役社長    熊谷 浩二 

         専 務 取 締 役    山鹿 時子 

 

お問合せ先    札幌市東区北 6条東 2 丁目 3番 1 号 

         株式会社エコミック  

         管理部   荒谷 努 

         TEL 011-742-6006 

         FAX 011-742-6116 

 

 


